

รายการแสดงค่าวัสดุและค่าแรงงาน

โครงการ ก่อสร้างห้องน้ำสันทนาการกีฬาประจำตำบล หน้าโรงเรียนบ้านเป่าวิชา หมู่ที่ 8

สถานที่ หมู่ที่ 8 ตำบลบ้านเป่า อำเภอเกษตรสมบูรณ์ จังหวัดชัยภูมิ

รายละเอียด ก่อสร้างห้องน้ำ ชาย 2 ห้อง หญิง 2 ห้อง ขนาดกว้าง 3.20 เมตร ยาว 6.00 เมตร โครงสร้างคอนกรีตเสริมเหล็ก โครงหลังคาเหล็ก

หลังคามุงแผ่นเหล็กกริดลอน ผนังก่อคอนกรีตบล็อก ฉาบปูนเรียบทาสี พื้นปูกระเบื้องเซรามิก

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 12 มีนาคม 2562

โดย นายชาญวิทย์ โพธิ์ไฮ

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
1	งานดิน								
	1.1 ดินขุด-ถมกลับ	ลบ.ม.	21		0	148	3108	3108	
	1.2 ทรายหยาบรองพื้น	ลบ.ม.	0.5	515	257.5	91	45.5	303	
	1.3 ทรายถม	ลบ.ม.	78	100	7800	99	7722	15522	
2	งานคอนกรีต								
	2.1 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	1	1562	1562	398	398	1960	
	2.2 คอนกรีต 1:2:4	ลบ.ม.	10	1718	17180	498	4980	22160	
3	งานไม้แบบ								
	3.1 ไม้แบบ	ตร.ม.	41	249	10209		0	10209	
	3.2 ไม้คร่า	ลบ.ฟ.	13	584	7592		0	7592	
	3.3 ตะปู	กก.	13	40	520		0	520	
	3.4 ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	ตร.ม.	51		0	133	6783	6783	
4	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	4.1 เหล็กกลม SR24								
	4.1.1 RB6	กก.	210	20.60	4326	4.10	861.00	5187.00	
	4.2 เหล็กข้ออ้อย SD30								
	4.2.1 DB12	กก.	397	18.41	7308.77	3.30	1310.10	8618.87	
	4.2.1 DB16	กก.	53	18.07	957.71	3.30	174.90	1132.61	
	4.3 ลวดผูกเหล็ก	กก.	20	26	520		0	520	
5	งานหลังคา								
	5.1 โครงหลังคา								
	5.1.1 เหล็ก C-100x50x20x2.3 มม.	ท่อน	12	575	6900		0	6900	
	5.1.2 เหล็ก C-75x45x20x2.3 มม.	ท่อน	8	458	3664		0	3664	
	5.1.4 ค่าแรงติดตั้งโครงหลังคา	กก.	436		0	10	4360	4360	
	5.1.5 สีกันสนิม	ตร.ม.	54	21	1134	12	648	1782	

ลงชื่อ

(นายชาญวิทย์ โพธิ์ไฮ)

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
	5.2 วัสดุผนัง								
	5.2.1 แผ่นเหล็กกรีดลอน (metal sheet) หนา 0.30 มม.	ตร.ม.	51	125	6375	70	3570	9945	
	5.2.2 ครอบสัน	ม.	8	75	600	50	400	1000	
	5.2.3 ครอบข้าง	ม.	14	75	1050	50	700	1750	
	5.2.4 ตะปูเกลียว	ตัว	260	3	780		0	780	
	5.3 เซึ่งชายสำเร็จรูป 8"x4.0 ม.	แผ่น	4	480	1920	45	180	2100	
	5.4 ปั้นลมสำเร็จรูป 8"x4.0 ม.	แผ่น	4	480	1920	45	180	2100	
6	งานผนัง								
	6.1 ก่อคอนกรีตบล็อก	ตร.ม.	73	109	7957	80	5840	13797	
	6.2 ก่อคอนกรีตบล็อก ชนิดกันฝน	ตร.ม.	2	184	368	100	200	568	
	6.3 ก่อบล็อกแก้ว	ตร.ม.	2.88	2000	5760	200	576	6336	
	6.4 ผนังไม้สำเร็จรูป 6" โครงคร่าว เหล็กกล่อง 50x25x1.2 มม.	ตร.ม.	3.50	530	1855	69	241.5	2096.5	
	6.5 เสาเอ็น-ทับหลัง คสล.	ม.	39	50	1950	44	1716	3666	
7	งานผิวผนัง								
	7.1 ฉาบปูนเรียบทาสี	ตร.ม.	145	50	7250	82	11890	19140	
	7.2 ฉาบปูน โครงสร้าง	ตร.ม.	7	50	350	100	700	1050	
	7.3 บุกระเบื้องเซรามิก 8"x10"	ตร.ม.	43	282	12126	166	7138	19264	
8	งานผิวพื้น								
	8.1 บุกระเบื้องเซรามิก 12"x12" ชนิด ผิวหยาบ	ตร.ม.	20	285	5700	158	3160	8860	
	8.2 ชัดหยาบ	ตร.ม.	37		0	30	1110	1110	
9	งานฝ้าเพดาน								
	9.1 ยิบซัมบอร์ดฉาบเรียบทาสี แผ่น กันชื้น หนา 9 มม. โครงคร่าว C-line	ตร.ม.	20	340	6800	30	600	7400	
	9.2 ระแนงสำเร็จรูป 3" ตีชิดทาสี โครงคร่าวไม้	ตร.ม.	28	330	9240	142	3976	13216	
10	งานสี								
	10.1 สีน้ำพลาสติก	ตร.ม.	109	45	4905	30	3270	8175	
11	งานประตู-หน้าต่าง								
	11.1 ประตูบานเปิดเดี่ยว บานพี.วี.ซี. ขนาด 0.8x2.00 ม. วงกบพี.วี.ซี. พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	4	2500	10000	380	1520	11520	
	11.2 หน้าต่างเกรดไม้ระบายอากาศ วงกบไม้เนื้อแข็ง 2"x4"	ชุด	2	700	1400	50	100	1500	

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	ราคาต่อหน่วย	รวม		
12	งานสุขภัณฑ์								
	12.1 โถส้วมแบบนั่งของฐานสูง	ชุด	4	760	3040	104	416	3456	
	12.2 อ่างล้างหน้าแบบฝักเคาน์เตอร์	ชุด	4	1200	4800	298	1192	5992	
	พร้อมอุปกรณ์ครบชุด								
	12.3 โถปัสสาวะชาย พร้อมอุปกรณ์	ชุด	2	1460	2920	298	596	3516	
	ครบชุด								
	12.4 ก๊อกน้ำ	อัน	4	110	440	25	100	540	
	12.5 ตะแกรงระบายน้ำ สก. 2 นิ้ว	ชุด	4	120	480	70	280	760	
	12.6 ถังน้ำพลาสติก ขนาดไม่น้อยกว่า	ใบ	4	110	440		0	440	
	20 ลิตร								
	12.7 กระจกเงา	ชุด	4	300	1200	70	280	1480	
13	งานระบบสุขาภิบาล								
	13.1 บ่อเกรอะ-บ่อซึม	ชุด	2	3000	6000	1000	2000	8000	
	13.2 ท่อพี.วี.ซี. ชั้นคุณภาพ 8.5								
	- เส้นผ่าศูนย์กลาง 4"	ท่อน	3	330	990	400	1200	2190	
	- เส้นผ่าศูนย์กลาง 2"	ท่อน	3	140	420	160	480	900	
	- เส้นผ่าศูนย์กลาง 1-1/2"	ท่อน	5	100	500	120	600	1100	
	- เส้นผ่าศูนย์กลาง 1"	ท่อน	2	63	126	120	240	366	
	13.3 ท่อพี.วี.ซี. ชั้นคุณภาพ 8.5								
	- เส้นผ่าศูนย์กลาง 1/2"	ท่อน	10	35	350	120	1200	1550	
	13.4 อุปกรณ์ข้อต่อ พีวีซี.	หน่วย	1	720	720		0	720	
14	งานเบ็ดเตล็ด								
	14.1 แผงกันไม้สำเร็จรูป 6" ตีเว้นช่อง	ม.	12	290	3480	100	1200	4680	
	5 ซม. โครงคร่าวเหล็กกล่อง								
	14.2 เคาน์เตอร์ คสล. บุกระเบื้อง	ม.	3.8	500	1900	180	684	2584	
	เซรามิค กว้าง 0.6 ม.								
	รวม				186,043.0		87,926.00	273,968.98	

ลงชื่อ

(นายชาญวิทย์ โพธิ์ไฮ)